

سوال متن ص ۲۳:

- علم تشریح یا کالبدشناسی یا آناتومی، شاخه ای از زیست شناسی است که به شناخت و بررسی ساختار و کار اعضای بدن جانداران یا گیاهان می پردازد. در این علم، قسمت های مختلف بدن جاندار و نحوه ارتباط این اعضا با یکدیگر شناسایی می شوند.
- شناخت اجزای جهان اجتماعی: یکی از مهمترین اهداف علم جامعه شناسی، شناخت دقیق اجزای جامعه انسانی و کارکرد آنهاست. از طریق جامعه شناسی و مطالعات علمی اجتماعی، می توان جهان اجتماعی را شناخت. در کنار جامعه شناسی دانش های بسیاری در سایر علوم انسانی و تجربی نیز می توانند برای شناخت انسان و جهان او، یاریگر شاخه های مختلف جامعه شناسی باشند.

توضیح تصویر ص ۲۴: لایه های سطحی مثل آداب و رسوم ازدواج - لایه های عمیق مثل اعتقادات مربوط به مشروع بودن ازدواج

سوال پایین ص ۲۴: گروه ها و سازمان ها در میانه پیوستار جای می گیرند، زیرا نه به اندازه کنش ها خرد و کوچک هستند و نه به اندازه جامعه بزرگ.

سوال بالای ص ۲۶: سرعت کاه و علائم رانندگی (عینی) - قوانین راهنمایی و رانندگی (میانه) - نظم (ذهنی)

تصویر ص ۲۶: پلاک به جای تصویر پدر بعد ذهنی خانواده - ساختمان های سمت چپ بعد عینی خانواده

تعیین کنید

شهر پدیده ای کلان و عینی است، هدیه دادن برای تولد دوست پدیده ای ذهنی و خرد است، تصور من از معلم پدیده ای خرد و ذهنی است و عدالت اجتماعی پدیده ای کلان و عینی.

سوال پایین ص ۲۶ دین، باورها و اعتقادات همیشه جزء لایه های مهم جهان اجتماعی بوده اند و تاثیر مهم و تعیین کننده بر زندگی انسان ها داشته اند.

سوال متن ص ۲۷: به نظر شما عمیق ترین و سطحی ترین کدامند؟

به ترتیب از عمیق ترین لایه تا سطحی ترین لایه: عقاید، ارزشها، هنجارها، نمادها. زیرا عقاید به دانش و آگاهی انسان مربوط می شوند و تمام ارزش ها و هنجارها و نمادها را می سازند. و نمادها فقط نمایش دهنده سه لایه قبل هستند.

آبراهام مازلو نیازهای انسان را به پنج دسته تقسیم کرده است: فیزیولوژیک (آب، غذا، سرپناه) - امنیت، عشق و تعلق به گروه، احترام اجتماعی، خودشکوفایی

سوال متن ص ۲۸: زیرا انسان ها با توجه به فرهنگ، باورها، محیط جغرافیایی، وضعیت جسمانی و روحی و شرایط اجتماعی زندگی، نیازهای گوناگونی دارند که از جامعه ای به جامعه ای دیگر و از زمانی به زمان دیگر متفاوت می شوند.

نهاد اجتماعی	خانواده	سیاست	اقتصاد
نماد	حلقه ازدواج، سند ازدواج، جهیزیه	پرچم، عکس رهبران سیاسی، نقشه سیاسی	پول رایج، اسناد بانکی، کارخانه ها

ح.پوراسد گروه آموزشی متوسطه دوم ناحیه یک شیراز

<p>قوانین مربوط به شرکت ها، بانکداری، موسسات خصوصی و دولتی</p>	<p>قانون اساسی و قوانین مدنی و مقررات اجتماعی</p>	<p>مرد باید به خواستگاری برود، ازدواج باید ثبت شود.</p>	<p>هنجار</p>
<p>رشد اقتصادی، پس انداز، صرفه جویی خوب هستند و اسراف و گران فروشی بد.</p>	<p>آزادی و عدالت اهمیت اساسی دارند.</p>	<p>ازدواج کردن بهتر از مجرد ماندن است.</p>	<p>ارزش</p>
<p>انسان دارای بعد مادی و اقتصادی است و با تلاش نیازهای مادی خود را بر طرف می کند.</p>	<p>هر جامعه ای به یک نظام سیاسی عادل و مردمی نیاز دارد.</p>	<p>انسان موجودی اجتماعی است و نیاز به تشکیل خانواده دارد.</p>	<p>عقاید</p>